
		

	
		
			
			

			
			

			

			
								
													Etiķešu mašīna
								
					




		
						
											Etiķešu mašīna
						
				
					
						
						
						
						
						
						
		
		
				Latvian 
						
					

				

	


			

			

			
								
													Facebook
		
			
		
								
					
	
								
													Instagram
		
			
		
								
					
	
								
													Youtube
		
			
		
								
					
	
								
													draugiem.lv
		
			
		
								
					




		
						
											Facebook
		
			
		
						
						
											Instagram
		
			
		
						
						
											Youtube
		
			
		
						
						
											draugiem.lv
		
			
		
						
	


			

		

	




	
		
			

        
						
				






			
					
										Receptes
					
						
							
									
											
												
															Meklēt recepti

												
											

											
												
															Brokastis

												
											

											
												
															Deserti

												
											

											
												
															Ievārījumi un marmelādes

												
											

											
												
															Dzērieni

												
											

											
												
															Marinādes un uzkodas

												
											

											
												
															Konditorejas izstrādājumi

												
											

											
												
															Krēms

												
											

											
												
															Saldējums

												
											

											
												
															Konfektes

												
											

											
												
															Sīrups ar garšu

												
											

											
												
															Svētku galds

												
											

									

							

						

			
	
					
										Iedvesma
					
						
							
									
											
												
															Pārskats

												
											

											
												
															Ziemassvētki

												
											

											
												
															Vasara

												
											

											
												
															Lieldienas

												
											

											
												
															Konditorejas izstrādājumi

												
											

											
												
															Ievārījumi un sīrupi

												
											

											
												
															Augļi un ogas

												
											

											
												
															Brīvdienas

												
											

											
												
															Visi raksti

												
											

											
												
												
											

											
												
												
											

											
												
												
											

									

							

						

			
	
					
										Produkti
					
						
							
									
											
												
															Visi produkti

												
											

									

							

						

			
	
					
										Par cukuru
					
						
							
									
											
												
															Saldums no dabas

												
											

											
												
															Ilgtspējīga audzēšana un ražošana

												
											

											
												
															Vairāk nekā tikai saldums

												
											

											
												
															Dansukker pasaule

												
											

											
												
															Cukurs cauri laikiem

												
											

											
												
															Cukura funkcionālās īpašības

												
											

									

							

						

			
	
					
										Kontakti
					
						
							
									
											
												
															Par „Dansukker“

												
											

									

							

						

			




		
				
									Receptes
				
				
									Iedvesma
				
				
									Produkti
				
				
									Par cukuru
				
				
									Kontakti
				
	


			

			

			
								
								
					




		
						
						
	


			

			

		
			
				
			
		
		
			
				
					
						Meklēt

						
							
								
							
						
					

					
							
		
			
				
				
				Meklēt šeit
				
					
				
				
				
					
				
			

			

		

	

					

				

			

		



			

		
	


	
		
			
		
			
                
                Atpakaļ
            
		


			

		

	



		
	

	
		
			

			
			404 - Lapa nav atrasta
		

		
			Lapa, kuru meklēji, diemžēl neeksistē, taču mēs varam piedāvāt daudzas citas. 
Nelielu paraugu vari apskatīt zemāk, vai arī dodies uz sākumlapu un sāc no sākuma.
		

		
			Uz sākumlapu
		



			

		

	




	
		
			

	
		
			

			
		[image: Kokosriekstu un karameļu popkorns]
			
	
			Piektdienas atpūtas vakars

						
			Piektdiena, iespējams, ir nedēļas labākā diena, un piektdienas atpūtas vakars ir labākais veids, kā nosvinēt darba nedēļas noslēgumu. Mums ir receptes tavam piektdienas atpūtas vakaram.

		

		
					
			Piektdienas atpūtas vakars
		
		

	



			

			

			
		[image: Blondīnes ar ērkšķogu marmelādi]
			
	
			Cepsim plātsmaizes pašas

						
			Cept plātsmaizes ir vienkārši un praktiski, turklāt viss būs pašas pagatavots. Īsti laikā, ja plānojat rīkot viesības vai ielūgt kolēģus uz kafijas pauzi.

		

		
					
			Cepsim plātsmaizes pašas
		
		

	



			

			

			
		[image: Chococoffee]
			
	
			Lieliski sasilda aukstajā laikā

						
			Piedāvājam receptes tējas, kafijas un karstas šokolādes pagatavošanai. Pagatavotos dzērienus varēsiet ņemt līdzi termosā vai baudīt mājās visas dienas garumā.

		

		
					
			Lieliski sasilda aukstajā laikā
		
		

	



			

		

	




	
		
			

			
		[image: Pankūkas ar ābolu mērci un citronu krēmu]
			
	
			Pankūkas

						
			Bērniem garšo pankūkas. Protams, arī pieaugušajiem tās garšo. Pankūkas lieliski noder gan līdzņemšanai ceļā, gan kā uzkoda, vēlās brokastis vai saldais ēdiens.

		

		
					
			Pankūkas
		
		

	



			

			

			
		[image: Apelsīnu marmelāde]
			
	
			 Citrusaugļu laiks

						
			Kas gan ir labāks par rīta sākumu, uz maizes uzziežot pašgatavotu marmelādi? Lai par iedvesmu kalpo šīs sezonas citrusaugļi!

		

		
					
			 Citrusaugļu laiks
		
		

	



			

			

			
		[image: Šokolādes kūka]
			
	
			Burvīgā šokolāde

						
			Mmm! Kas gan var būt labāks par gardu šokolādes kūku ar īpašu pildījumu, kas liek dvēselei līksmot? Tas var būt atsevišķs mirklis dzīves saldināšanai vai arī labas maltītes nobeigums.

		

		
					
			Burvīgā šokolāde
		
		

	



			

		

	



			

		

	



	
		

	
		
			
Saņem jaunākās receptes un iedvesmu savā e-pastā


	
	
	
	
	
	
	
	
	
		
        
	




			

			

			
			Kontakti
		

		
			pasutijumi@nordzucker.com

		



			

			

	Valoda 
	
			Svenska
	Dansk
	Norsk
	Suomi
	Eesti
	Latviešu
	Lietuvos
	English


	



			

		

	




	
		
			
	
		Seko mums

	


			
								
													Facebook
		
			
		
								
					
	
								
													Instagram
		
			
		
								
					
	
								
													Youtube
		
			
		
								
					
	
								
													draugiem.lv
		
			
		
								
					




		
						
											Facebook
		
			
		
						
						
											Instagram
		
			
		
						
						
											Youtube
		
			
		
						
						
											draugiem.lv
		
			
		
						
	


			

			

			
								
													Privātuma politika
								
					
	
								
													Legal Notice
								
					
	
								
													Sīkfailu deklarācija
								
					




		
						
											Privātuma politika
						
						
											Legal Notice
						
						
											Sīkfailu deklarācija
						
	


			

			

			
			[image: ]

		



			

		

	




	
		
			

Designed by ID Kommunikation  Built by Capo
			

			
			

			

© Dansukker
			

		

	



		
	
		
			
			

		

	
		
			
				
					Izlase atjaunināta
					
				

				
					

					

				

			

		

	

	
	

	
	
